
Technické specikace

Brašna na notebook HP Renew Business 17,3″

Navrženo s ohledem na životní prostředí
Konečně můžete mít dobrý pocit z brašny a spolehnout se na ochranu notebooku. Brašna Renew Business 17,3″
poskytuje notebooku náležitou ochranu, umožňuje uspořádat příslušenství a obsahuje odolné materiály, které jsou
šetrné k životnímu prostředí, snadno se čistí a zajišťují maximální pohodlí.

Udržitelný styl
Notebook můžete nosit a chránit
stylově a zároveň z toho mít dobrý
pocit. Hlavní materiál brašny na
notebook HP Renew Business 17,3″
tvoří 100 % plastů končících v
oceánech a veškeré značky, šňůry a
vycpávky obsahují 100 %
recyklovaného biologicky
rozložitelného materiálu.

Bezpečnost a zabezpečení
Znesnadněte práci kapsářům a
zlodějům elektronických dat. Kapsa
RFID chrání kreditní karty a data
před skenery. Dvojité uzamykatelné
zipy a úložné kapsy zajistí
spolehlivou úschovu a zabezpečení
vybavení. Navíc máte k dispozici
kapsu na sledovací zařízení
Bluetooth®, do které můžete vložit
sledovací zařízení  pro určení
polohy brašny.

Stačí popadnout batoh a
můžete vyrazit
S tímto batohem budete mít
vybavení vždy uspořádané jak v
kanceláři, tak na cestách. Nespočet
úložných kapes a kapes se zipem
vytváří bezpečný prostor pro
uložení zařízení, periferií i kabelů.
Praktické průchozí vedení kabelu
umožňuje připojení telefonu,
powerbanky nebo sluchátek i na
cestách.

Pohodlná všestrannost
Jedná se o mimořádně pohodlnou
brašnu na notebook, ať ji nosíte
jakkoli. Stačí natáhnout popruh přes
hrudník nebo popadnout rukojeti a
můžete vyrazit. Praktický průchod
pro rukojeť je kompatibilní s
většinou rukojetí kolečkových kufrů
a usnadňuje dojíždění i cestování.

1



Technické specikace

Brašna na notebook HP Renew Business 17,3″
Produktové číslo 3E2U6AA

Kompatibilita Pojme většinu notebooků s úhlopříčkou 17,3″.

Primární barva produktu Černá

Materiál vnější struktury Polyester

Vnitřní obkladový materiál Polyester

Přihrádky Příslušenství

Kapsy RFID

Cestovní funkce Průchod pro rukojeť

Funkce zabezpečení Uzamykatelné zipy

Uzavírací systém Zip

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Brašna na 17,3″ notebook HP Renew Business; Dokumentace

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (D x Š x V) 13.2 x 2 x 17.7 in ; 33,5 x 5 x 45 cm

Hmotnost 1.3 lb; 0,59 kg

Rozměry balení (D x Š x V) 13.2 x 2 x 17.7 in; 33,5 x 5 x 45 cm

Hmotnost balení 1.41 lb; 0,64 kg

Množství hlavní krabice 12

Rozměry hlavní krabice (D x Š x V) 22.83 x 18.31 x 14.17 in; 58 x 46,5 x 36 cm

Hmotnost hlavní krabice 19.36 lb; (8,8 kg)

Hmotnost palety 265 lb; 120.6 kg

Technické poznámky Přihrádka 1: Hlavní přihrádka se zipem a kapsou na notebook; s dvojitými uzamykatelnými zipy Vnější kapsy 2: Přední úložná kapsa se zipem; Zadní skrytá kapsa RFID se zipem Vnitřní kapsy 4: Včetně skryté/tajné
kapsy na sledovací zařízení a kapsy na powerbanku, poblíž průchodu pro napájení



Technické specikace

Brašna na notebook HP Renew Business 17,3″
Poznámky pod čarou se zprávami

 Sledovací zařízení není součástí dodávky.
 Dezinfekční sprej Lysol Type C (registrace EPA č. 777-54-AA) lze použít až 50krát k čištění (produktu HP). Další informace jsou k dispozici v pokynech spreje Lysol.

 

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Červen 2022
DOC-M

1

2


